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Wyjaśnienie nr 2 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia dla zadania: 

„Termomodernizacja części budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana Pawła II w Sulęcinie” 

 

W odpowiedzi na zapytania wyjaśniamy: 

Pytanie nr 1: 

Do wyceny należy przyjąć demontaż i montaż inst. odgromowej z ponownymi pomiarami. Niestety nie ma 

możliwości montażu zdemontowanego materiału, dlatego pytanie czy należy policzyć nowy materiał? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy przyjąć montaż nowej instalacji odgromowej. 

Pytanie nr 2:  

Brak w projekcie i przedmiarach wykonania izolacji poziomej ścian fundamentowych. Jeśli należy ją 

wykonać to prosimy o podanie rodzaju izolacji i ilości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokumentacja nie przewiduje wykonania izolacji poziomej ścian 

fundamentowych. 

Pytanie nr 3: 

Okna - z opisu nie wynika, czy stolarka ma być wykonana na profilach PVC czy aluminiowych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy zamontować okna z PVC. 
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